Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «24» ноября 2016 г.

№ 292
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по экономике
На основании приказа от 07 октября 2016 г. № 203 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» и на основании результатов занесенных в протокол проведения муниципального этапа ВсОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска (Т.В. Штейнбах).
Руководитель управления

Г.Ф. Попова
Приложение №1
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«24» ноября 2016г. № 292
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2016-2017 учебный год

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	9 классы

	1.
	Осенных Мария Сергеевна
	МАОУ СОШ №5
	9
	10
	10

	Гоцинец Лилия Николаевна

	10-11 класс

	1.
	Осьмушкин Владислав Андреевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	22
	22

	Попова Наталья Николаевна

	2.
	Грязнова Василина Александровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	19
	19

	Попова Наталья Николаевна

	3.
	Мутовина Анна Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	18
	18

	Попова Наталья Николаевна

	4.
	Прибылев Владислав Сергеевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	15
	15

	Попова Наталья Николаевна

	5.
	Корицкая Анастасия Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	13
	13

	Попова Наталья Николаевна

	6.
	Потылицына Татьяна Михайловна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	12
	12

	Попова Наталья Николаевна

	7.
	Слюсарева Кристина Юрьевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	12
	12

	Абрамович Татьяна Валерьевна

	8.
	Баранова Анна Андреевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	11
	11

	Абрамович Татьяна Валерьевна

	9.
	Колосов Дмитрий Евгеньевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	10
	10

	Попова Наталья Николаевна

	10.
	Тимерман Анна Дмитриевна
	МАОУ СОШ №2
	10
	10
	10

	Абрамович Татьяна Валерьевна

	11.
	Романенко Максим Александрович
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	9
	9

	Попова Наталья Николаевна

	12.
	Егоров Никита Владимирович
	МАОУ СОШ №5
	10
	8
	8

	Гоцинец Лилия Николаевна

	13.
	Чукавина Мария Юрьевна
	МАОУ СОШ №2
	10
	7
	7

	Абрамович Татьяна Валерьевна

	14.
	Мальцева Анна Максимовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	5
	5

	Попова Наталья Николаевна